

# Mai

---

DATO: 03.05.23  
STED: Thallaug  
MØTELEDER: Emil Enberget  
MØTEREFERENT: Stian Svenkerud

## Referat




**Jussforeningen**  
LILLEHAMMER



*Den 00. måned holdt Hovedstyret sitt månedlige styremøte. På møte gikk vi rutinemessig igjennom progresjon i under-styrene, og ellers aktuelle tema. Referatet publiseres på nettsiden vår, for å sikre hensynet til gjennomsiktighet. Vi ønsker å være så åpne som mulig om driften av foreningen.*

*- Sign. /JF- Hovedstyre 21/22*

*Leder: Emil Enberget  
Nestleder: Stian Wesche Svenkerud  
Økonomiansvarlig: Erlend Henjesand  
Medieansvarlig: Ovidia Mathilde Fossbakk  
Leder av Sosial: Ea Thompson  
Leder av idrett: Cecilie Larstorp Fiksdal  
Leder av fagstyret: Sarah Ørjasæter Forås  
Leder av arbeidslivsdagsstyret: Herman Saksvik*

SAK	BEHANDLET
1	<p>Påbegynt planlegging til INNstarten. Vi ønsker å videreføre de arrangementene som var suksessfulle fra i fjor. Vi ønsker også å forsøke å få til arrangement for alle på dagtid, en av dagene i fadderuken.</p>
2	<p>Sponsorer skal kontaktes og alle avtaler skal være inngått før sommeren slik at det er klart til studiestart. Avtaler til neste år skal bare inngås hvis det vil være gunstigere med JF-rabatt enn vanlig studentrabatt.</p>
3	<p>Som følge av ny studieplan skal prioriteringen til utenlandsturen endres.</p>
4	<p>Det er påbegynt planlegging av arrangement som skal erstatte World Cup.</p> 
5	<p>Understyrenes økonomi skal økes ytterligere blant annet ved å bruke overskudd fra JFL og fra kontomidler.</p>
6	<p>ALD ønsker å få tilbake CV kurs i regi av Thallaug. Arrangere et sosialt arrangement på kvelden for helhetens skyld, i tillegg til forhåpentlig større oppslutning.</p>
7	<p>Ferdig utformet og bestilling skal blant annet gjøres ved forhåndsbestilling for å forhindre at gensere blir liggende på lageret. For å insentivere forhåndsbestilling, vil en bli trukket ut som får gratis genser.</p>

8	Det vil bli avholdt en generalforsamling for å endre vedtektene, og for å øke pris ved innmelding. Prisen økes, ingen ytterligere endringer.

